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VYRIAUSYBĖS 

NUTARIMO 

PROJEKTAS 

 TAP-23-1152 

TAIS-23-11813 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO ,,DĖL TURTO 

PERDAVIMO PAGAL VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTIS 

VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO 

PROFESINIO MOKYMO CENTRUI IR VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ALYTAUS 

PROFESINIO RENGIMO CENTRUI“ PROJEKTO 

Rengėjas Svarstyta Siūloma 

Įstatymo 

įgyvendina-

masis teisės 

aktas 

 

☒ Ne 

 

Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija 

 

 Svarstyti  

☒ TAP (II dalis) 

 

  

SPRENDIMO ESMĖ 

Vyriausybė 2022-04-27 nutarimu Nr. 435 „Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Kretingos technologijos ir 

verslo mokyklą“ sutiko, kad viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla būtų reorganizuota jungimo būdu 

– prijungiant prie reorganizavime dalyvavusios viešosios įstaigos Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo 

centro, kuriai perėjo visos reorganizuotos viešosios įstaigos Kretingos technologijos ir verslo mokyklos teisės ir 

pareigos, o Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai pavedė įgyvendinti valstybės, kaip po reorganizavimo veiksiančios 

viešosios įstaigos Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro dalininkės, teises ir pareigas. 

Atitinkamai Vyriausybė 2022-04-27 nutarimu Nr. 438 „Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Varėnos 

technologijos ir verslo mokyklą“ sutiko, kad viešoji įstaiga Varėnos technologijos ir verslo mokykla būtų reorganizuota 

jungimo būdu – prijungiant prie reorganizavime dalyvavusios viešosios įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro, 

kuriai perėjo visos reorganizuotos viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos teisės ir pareigos, o 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai pavedė įgyvendinti valstybės, kaip po reorganizavimo veiksiančios viešosios 

įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro dalininkės, teises ir pareigas.  

Nurodytų viešųjų įstaigų reorganizavimas buvo numatytas Valstybinių profesinio mokymo įstaigų, kuriose 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija įgyvendina savininko (dalininko) teises ir pareigas, tinklo vystymo 2022 metų 

bendrajame plane, patvirtintame švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022-04-13 įsakymu Nr. V-547. 

Teikiamu Vyriausybės nutarimo projektu siūloma perduoti iki reorganizavimo veikusios viešosios įstaigos 

Kretingos technologijos ir verslo mokyklos valdytą nekilnojamąjį ir ilgalaikį materialųjį turtą (mokyklos pastatus, 

bendrabutį, valgyklą, dirbtuves, garažą, inžinerinius tinklus ir kitus statinius, iš viso 20 turtinių vienetų, pagal nutarimo 

priedus) viešajai įstaigai Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centrui, ir iki reorganizavimo veikusios 

viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos valdytą nekilnojamąjį turtą (mokomąjį korpusą, bendrabutį, 

valgyklą, sandėlį, inžinerinius tinklus ir kitus statinius, iš viso 21 turtinį vienetą, pagal nutarimo priedą) viešajai įstaigai 

Alytaus profesinio rengimo centrui jo įstatuose šiuo metu numatytai veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) 

pagal valstybės turto patikėjimo sutartį 10 metų laikotarpiui. 

Siekiant teisėkūros ekonomiškumo, viename nutarimo projekte sujungti šie du sprendimai. 

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS  

Suderinta su Konkurencijos taryba be pastabų. 

Dėl Finansų ministerijos ir VĮ Turto banko pastabų pridedama derinimo pažyma.  

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Įvertintos 2023 m. gegužės 16 d. Tarpinstitucinio pasitarimo metu išsakytos pastabos: 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, įgyvendindama šio tarpinstitucinio pasitarimo sprendimus, 2023 m. 

birželio 29 d. surengė neformalų tarpinstitucinį pasitarimą dėl valstybinių profesinio mokymo įstaigų tinklo 2022 m. 

pertvarkos ir susijusių turto klausimų, kuriame dalyvavo atstovai iš Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,  Finansų 

ministerijos, Vyriausybės kanceliarijos ir Ministro Pirmininko patarėjas Raimondas Kuodis. Informacija apie šiame 

pasitarime aptartus klausimus pridėta prie projekto lydimosios medžiagos. 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė, patarėjas   
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